
コミュニティーバス時刻表

病院発時刻

【Aコース】 阪急東向日 方面

7:30
8:15
9:30
10:00
11:00
12:00
△14:00
△15:00
△16:00
△17:55

★18:30
★19:55

時

7
8
9
10
11
12
14
15
16
17

18
19

車塚住宅
バス停

7:33
8:18
9:33
10:03
11:03
12:03
△14:03
△15:03
△16:03
△17:58

★18:33
★19:58

東向日中信前 中久世
ファミリーマート前

洛西口
ターミナル

物集女交差点
ファミリーマート前

7:36
8:21
9:36
10:06
11:06
12:06
△14:06
△15:06
△16:06
△18:01

★18:36
★20:01

JR向日町駅

7:41
8:26
9:39
10:09
11:09
12:09
△14:09
△15:09
△16:09
△18:06

★18:41
★20:04

7:44
8:29
9:42
10:12
11:12
12:12

△14:12
△15:12
△16:12
△18:09

★18:44
★20:07

JR桂川駅

7:47
8:32
9:44
10:14
11:14
12:14

△14:14
△15:14
△16:14
△18:12

★18:47
★20:09

7:51
8:36
9:47
10:17
11:17
12:17

△14:17
△15:17
△16:17
△18:16

★18:51
★20:12

7:53
8:38
9:48
10:18
11:18
12:18

△14:18
△15:18
△16:18
△18:18

★18:53
★20:13

病院着時刻

7:55
8:40
9:50
10:20
11:20
12:20

△14:20
△15:20
△16:20
△18:20

★18:55
★20:15

◎交通事情、車両故障等により、
延着・運休する場合があります。
また、バスの時刻表も都合によ
り変更することがありますので
ご了承ください。

◎所定の停留所以外での乗降は、
事故等の原因となりますのでお
断りいたします。

◎土曜日は、午前中のみの運行と
なり、△印は運行いたしません。

◎★印は、月・水・金曜日のみ
の運行となります。
　（運行日にご注意下さい。）

◎日曜日、祝日は、運行いたしま
せんのでご了承願います。

ご
　
注
　
意

※以下は、月・水・金曜日のみ運行いたします。

※以下は、月・水・金曜日のみ運行いたします。

病院発時刻

8:50
11:30
△14:30
△16:30

★19:10

時

8
11
14
16

19

車塚住宅
バス停

車塚住宅
バス停

8:53
11:33
△14:33
△16:33

★19:13

セブンイレブン前 右京の里
京都上里郵便局

8:56
11:36
△14:36
△16:38

★19:18

東山バス停

8:57
11:37
△14:37
△16:40

★19:20

9:00
11:40

△14:40
△16:44

★19:24

右京の里
勝山町バス停

9:02
11:42

△14:42
△16:46

★19:26

9:07
11:47

△14:47
△16:51

★19:31

東向日中信前辰巳バス停

9:10
11:50

△14:50
△16:54

★19:34

9:12
11:52

△14:52
△16:57

★19:37

物集女交差点
ファミリーマート前

9:13
11:53

△14:53
△16:58

★19:38

病院着時刻

9:15
11:55
△14:55
△17:00

★19:40

【Dコース】 東山・右京の里 方面

【Bコース】 洛西ニュータウン 方面

※概略地図裏面参照

時

10
12

病院着時刻

10:47
13:02

病院発時刻

10:35
12:50

北福西町
一丁目バス停

10:39
12:54

境谷大橋バス停
エミナース前

10:41
12:56

ラクセーヌ前

10:43
12:58

【Cコース】 JR桂川駅 方面
時

8
12
17

病院着時刻

8:12
12:42
△17:22
△17:52

病院発時刻

8:00
12:30
△17:10
△17:40

JR桂川駅

8:05
12:35
△17:15
△17:45

洛西口
ターミナル

8:09
12:39
△17:19
△17:49

物集女交差点
ファミリーマート前

8:10
12:40
△17:20
△17:50

 イ－１００－０００８－６－３ （１０００）

【令和3年4月1日.改　運行ダイヤ】


